



## برنامه نظارت و اعتبار سنجی از مراکز درمانی با جدیت ادامه می یابد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: برنامه نظارت و اعتبار سنجی بیمارستان ها و مراکز درمانی سطح استان آذربایجان شرقی طبق روال بطور دقیق و جدی دنبال شده و همکاران ما هر شش ماه یکبار جهت ارزیابی در این مراکز حضور می یابند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان در آیین افتتاحیه برنامه ارزیابی جامع بیمارستانی و تقدیر از بیمارستانهای برتر در اعتبار بخشی ملی و ارزیابی های نظارتی که به میزبانی بیمارستان امام سجاد (ع) دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، با اشاره به نتایج ارزیابی های وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سطح استان گفت: رضایت کلی از مراکز درمانی استان طبق ارزیابی های به عمل آمده وجود دارد و شاهد این هستیم که اکثر مراکز نسبت به سالهای قبل هم از نظر نمره و هم از نظر ارتقای درجه پیشرفت داشته اند و امیدواریم جزو کاندیدای کسب رتبه در سطح کشور باشیم.

وی افزود: در برخی بیمارستان های شبکه های بهداشت و درمان، مشکلات و کاستی هایی بود که به لطف خدا و تلاش مسئولین مربوطه این مسائل نیز تا حدودی برطرف شده است. احمدیان گفت: علاوه بر اعتبار سنجی توسط کارشناسان این حوزه، طی بررسی هایی که از طرف معاونت به عمل می آید، قسمت های فعال در مراکز درمانی به نوعی مورد تشویق قرار خواهند گرفت.

معاون درمان دانشگاه با اشاره به اعتبار سنجی دقیق و مداوم مراکز درمانی در سطح استان گفت: همکاران ما و همچنین کارشناسان ارزشیابی وزارت بهداشت هر 6 ماه یکبار جهت اعتبار سنجی به مراکز درمانی مراجعه کرده و نتایج این ارزیابی ها در سامانه وزارت بهداشت ثبت خواهد شد.

وی در پایان سخنان خود ضمن درخواست از همکاران این حوزه جهت مدنظر قرار دادن سیستم اعتبار بخشی به عنوان یک سیستم مدیریت مداوم، از تلاش و زحمات همه همکاران این حوزه تشکر کرد.

دکتر شاهی مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان و همچنین حبیبی رییس نظارت و اعتبار سنجی معاونت درمان دانشگاه نیز توضیحاتی در خصوص نحوه این ارزیابی ها و همچنین گزارش نحوه و نتایج اعتبار بخشی سال 1401 و سال جاری ارائه کردند.

در انتهای برنامه از روسای بیمارستان های امام حسین(ع) شهرستان هریس و امام خمینی(ره) شهرستان اسکو به عنوان کسب رتبه اول اعتبار بخشی برای اولین بار در سطح استان و از روسای بیمارستان های نور نجات، شهید محلاتی، ولیعصر، بهبود، 29 بهمن، شهید مدنی شهرستان آذرشهر، چارویماق، امام رضا(ع) و همچنین بیمارستان امام سجاد(ع) در راستای تلاش مستمر برای ارتقای رتبه و برخی دیگر از شاخصها با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک نمائید.](#)